
GÜNÜBİRLİK EDİRNE HIDIRELLEZ (KAVAVA) ŞENLİKLERİ

TUR PROGRAMI

Siz değerli misafirlerimize gününüzü en güzel şekilde değerlendirmek amacıyla tüm kalkış
noktalarından misafirlerimizin katılımıyla keyifli keşif seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz
ile araç içi kahvaltımız eşliğinde yaklaşık olarak 3 buçuk saat süren yolculuğumuz ardından
Edirne programımıza Edirne’nin Meşhur Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi’nin Üretildiği
Keçeçizade Üretim Fabrikasına ulaşıyor hem İhtiyaç hem de alışveriş molası veriyoruz. Badem
Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi’nin yapımını izlerken tadım yapıyor ve Keçeçizade’nin ikramlarını
deniyoruz. Alışveriş için serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sonrası Mimar Sinan'ın ustalık
eseri Selimiye Cami gezimizi tamamladıktan sonra meyve sabunları, süs süpürgelerini
bulabileceğimiz Ali Paşa Çarşısı'nı da geziyoruz. Öğle yemeği için Edirne’nin Meşhur Tava
Ciğerini yemek üzere Restaurantımıza gidiyoruz.(ekstra) Öğle Yemeği sonrası ilk durağımız
II.Beyazıt Külliyesi’ne hareket ediyor ve II. Beyazıt'ın inşa ettirdiği ve içinde cami, medrese,
bimarhane, tabhane ve aşevinin bulunduğu Beyazıt Külliyesi'ne geziyoruz. Avrupa Birliği'nden
ödül alan Tıp Tarihi Müzesi'ni de içine alan Külliye'yi gezdikten sonra sonrası şimdi eğlence
zamanı deyip Kakava Şenlikleri’nin yapıldığı Sarayiçi ‘ne hareket ediyor Hıdırellez (Hz.Hızır ve
Hz.İlyas) Baharı Karşılama Merasimi’ne katılıyoruz . Bir İslam inancına göre Hz.Hızır ve Hz.İlyas
5 Mayıs'ta buluşurlar ve dünya yeşile bürünürmüş. Kış biter baharla birlikte yaza hazırlık dönemi
başlarmış. Bizlerde baharı şen romanların "KAKAVA ŞENLİKLERİ" eşliğinde sizlerle beraber ve
de dilekler dileyerek bu değişik kültürün atmosferinde karşılayacağız. En büyük kakava ateşini
görüp inanca göre 3 kez üzerinden atlayacağız ve 2 saat sürecek bu eğlencemizi tamamladıktan
sonra 18:00 gibi İstanbul’a aklınızdan hiç çıkaramayacağınız anılarla Edirne’ye veda edip
İstanbul'a doğru yolculuğumuza başlıyoruz. İstanbul’a varışımız ile bir başka organizasyonunda
görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

GEZİLECEK GÖRÜLECEK YERLER:

📍Keçeçizade Üretim Fabrikası ( Badem Ezmesi ve Kavala Kurabiyesi )
📍Selimiye Cami
📍Ali Paşa Çarşısı
📍II.Beyazıt Külliyesi
📍Tıp Tarihi Müzesi
📍Kakava Şenlikleri
📍Sarayiçi

FİYATA DAHİL OLANLAR FİYATA DAHİL OLMAYANLAR

Profesyonel rehberlik Hizmeti  Kişisel harcamalar

Araç içi sabah kahvaltı paketi(sandviç +meyve
suyu)

Öğle Yemeği

Gidiş Dönüş Ulaşım Hizmeti  II. Beyazid Külliyesi Sağlık Müzesi giriş ücreti

Programda belirtilen tüm çevre gezileri Programda ekstra olarak belirtilen tüm geziler

ARAC ̧ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ



⏰06.00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü
⏰06.30 - Mecidiyeköy Meydanı (Mado & Simit Sarayı)
⏰07.00 - İncirli Metrobüs Durağı - Dilek Pastahanesi Önü
⏰07.20 - Avcılar E-5 Otobüs Durakları
⏰07.30 - Beylikdüzü Migros Önünden

ÖNEMLİ BİLGİ
Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket
saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket
etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş
olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim
numarasının doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura
katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin
yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir.
Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk
sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda
misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25
kişidir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin
verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden
Turfirsati.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına
sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati
verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandaşı olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart
uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son
yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu
krem ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve
yedek hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI



Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız
gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize
Comfirme onayınız gönderilecektir. Comfirme onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım
sağlayabilirsiniz. Comfirme onayı  almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Adventour turizm sorumlu değildir.


